
ZARZĄDZENIE NR 105/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zbycia na rzecz pracowników aparatów telefonów komórkowych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. , poz. 
594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz pracowników Urzędu Gminy wyeksploatowane i częściowo zużyte 
aparaty telefoniczne :

1) NOKIA LUMIA 800  - w cenie 100 złotych netto,

2) SAMSUNG GALAXY S PLUS  - w cenie 50 złotych netto,

3) NOKIA 3110  - w cenie 1 złotych netto,

4) NOKIA 6700  - w cenie 1 złotych netto.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E8C489B0-188E-471B-A333-09FC51AAA480. Uchwalony Strona 1




